7

Постановление администрации города

№ 1590 от 11.03.2014 г.

Об утверждении границ
прилегающих территорий
к некоторым организациям,
на которых не допускается
розничная продажа
алкогольной продукции
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                         «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 02.11.2013), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425                        «Об определении органами государственной власти субъектов Российской            Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,               на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа расчета расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих              к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-кается розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:
- общество с ограниченной ответственностью «Клиника эстетической  стоматологии», расположенное по адресу: город Сургут, улица 30 лет Победы, дом 27, офис 107 – 110, согласно приложению 1;
- стоматология индивидуального предпринимателя «Гаджиев Шамсутин Магомедович», расположенная по адресу: город Сургут, проспект Ленина,               дом 55, согласно приложению 2;
- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница» (медицинский кабинет), расположенное в здании бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Колледж русской культуры им. А.С. Знаменского» по адресу: город Сургут, улица Энергетиков, дом 49/1, согласно приложению 3;
- стоматологическая клиника общества с ограниченной ответственностью «САЛЬВЕ», расположенная по адресу: город Сургут, улица 30 лет Победы,  дом 19, офис 308, согласно приложению 4.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Сафиоллина А.М.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин
Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к обществу с ограниченной
ответственностью «Клиника эстетической стоматологии»,
улица 30 лет Победы, дом 27, офис 107 – 110
[image: image1.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:

BXOT

v BXOJ /T MOCETHTENell B 371aHIIe (CTPOEHIIE, COOPY/KEHIIE). 32 HCKMIOUEHHEM BXOJ0B, KOTOPbIE HE HCMOMB3YIOTCA AMA BXOJA MOCTOAHHO (MO/KAPHBIIL, 3aMACHOIT)
==
lLa—2
R—Q) pamnye

MeTalTIecKHil 3a60p, rpaniIa 060coGneHHOIT TepPHTOPII

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к стоматологии индивидуального
предпринимателя «Гаджиев Шамсутин Магомедович»,

проспект Ленина, дом 55

[image: image2.jpg]{

g
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA:
BXOJT

BXOI 17 TIOCETHTENEIT B 3aHIIe (CTPOEHIIE, COOPY/KEHIIE), 32 HCKITIOUEHNEM BX0JI0B, KOTOPEIE HE HCTIOMB3YIOTCA JNA BXO7A MOCTOAHHO (MOKAPHBIIL, 3amacHoil)

£~ | Merammmeckuii 3a00p. [PAHHLA 050COGIEHHOIT TePPHTOPHIT
La—1t

RO P

Приложение 3
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к бюджетному учреждению
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская окружная клиническая больница» (медицинский кабинет),
расположенному в здании бюджетного учреждения среднего профессионального
образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Колледж русской культуры им. А.С. Знаменского»,
улица Энергетиков, дом 49/1
[image: image3.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXOJ

v

BXOJ1 /1A NOCETHTENEN B 3aHHE (CTPOCHHC. COOPy)KCHHe), 32 HCKMIOYEHHEM BXOJI0B, KOTOPBIE HE HCMOMB3VIOTCA 1A BXO/Ia MOCTOAHHO (I'lo)lmprlﬂ. 33“3‘:“0“)
) i 320 Gocoentoli
Lot METATMHYECKHIT 3200p, rpaHHUa 060COGIEHHON TEPPHTOPHIT

R—(Q) pamuye

Приложение 4
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к стоматологической клинике общества
с ограниченной ответственностью «САЛЬВЕ»,
улица 30 лет Победы, дом 19, офис 308
[image: image4.jpg]- L

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:
BXOJ

W EXOT A NOCETHTENel B 31aHIle (CTPOEHIle, COOPYAEHIIE), 32 ICKTIOUEHTIEM BXO/I0B, KOTOPHIE HE HCMOMb3YIOTeA U BXOAA NOCTOAHHO (MOKAPHBIIL. 3aIACHOI)
[ g |

L METAITHYECKHTT 3a00p, IPaHHLA 050COTNEHHOI TEPPHTOPHIT

R— Q) pamuye